[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19.01.2018 № 18-р

Об утверждении перечня соглашений о приграничном сотрудничестве муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2017 № 179-ФЗ «Об основах приграничного сотрудничества», статьей 3 Областным законом от 25.10.2017 № 108-з «О регулировании отдельных вопросов в сфере приграничного сотрудничества в Смоленской области», Постановлением Администрации Смоленской области от 17.01.2018 № 6 «О мерах реализации отдельных положений Федерального закона «Об основах приграничного сотрудничества»
1. Утвердить перечень соглашений о приграничном сотрудничестве муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

        А.Ф. Семенов